
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу мереж зовнішнього освітлення в господарське відання 
комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 
“Запоріжміськсвітло”  
 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136, ст.137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення департаменту інфраструктури та благоустрою 

Запорізької міської ради, комунального підприємства електромереж 

зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло”,  виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Доручити департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької 

міської ради передати, а комунальному підприємству електромереж 

зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” прийняти в господарське відання 

мережі зовнішнього освітлення згідно з додатком до рішення.  

         2. Зобов’язати комунальне підприємство електромереж зовнішнього 

освітлення “Запоріжміськсвітло” надати до департаменту комунальної 

власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання 

пункту 1 рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток   
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу мереж зовнішнього освітлення в господарського відання 
комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 
“Запоріжміськсвітло”  
 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення комунального підприємства електромереж 

зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” та висновок департаменту 

інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

          1. Вилучити з оперативного управління департаменту інфраструктури та 

благоустрою Запорізької міської ради та передати в господарське відання  

комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 

“Запоріжміськсвітло” мережі зовнішнього освітлення згідно з додатком до 

рішення.  

2. Доручити департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької 

міської ради передати, а комунальному підприємству електромереж 

зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” прийняти в господарське відання 

мережі зовнішнього освітлення згідно з додатком до рішення.  

         3. Зобов’язати  комунальне підприємство електромереж зовнішнього 

освітлення “Запоріжміськсвітло” надати до департаменту комунальної 

власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання 

пункту 2 рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 

 

 

 

 

 

   
 
 

ПЕРЕЛІК 
мереж зовнішнього освітлення, які підлягають передачі в господарське відання 

комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 
“Запоріжміськсвітло”  

№ 

з/п 

Найменування/місце розташування Вартість, 

 грн. 

1 
Мережі зовнішнього освітлення  по вул.Паторжинського (від 

вулиці Юннатів до вулиці Теплової) у м.Запоріжжі 
271 778,26 

2 Мережі зовнішнього освітлення по пров.Вечірній у м.Запоріжжі  154964,66 

3 
Мережі зовнішнього освітлення  по вул.Кутузова, 16-20 –  

пров.Тавричний у м.Запоріжжі 
349 707,92 

4 

Мережі зовнішнього освітлення по вул.Миколи Киценка (від вул. 

Ігоря Сікорського до вул.Григорія Квітки-Основ’яненка  та від  

буд.11 до р.Суха Московка) у м. Запоріжжі 

263 405,56 

5 

Мережі зовнішнього освітлення по провулку між вул.Історична та 

вул.Вогнетривка (в межах вулиць Фінальна та Оптимістична) у 

м.Запоріжжі 

227 120,82 

6 
Мережі зовнішнього освітлення по вул.Клубна, 

1,8,10,12,14,16,18,19 у м.Запоріжжі 
236 700,64 

7 

Мережі зовнішнього освітлення по пішохідній доріжці від ЗНВК 

"Запорізька Січ" по вул.Січі,3 до житлового будинку № 38 по  

вул.Наукового містечка у м. Запоріжжі 

265 872,48 

8 
Мережі зовнішнього освітлення дитячого та спортивного 

майданчиків по вул.Курузова, 5, 7а у м.Запоріжжі  
118 435,75 

9 

Мережі зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній 

території по вул.Водограйна,4- вул.40 річчя Перемоги,59  у 

м.Запоріжжі 

189 270,59 

10 Мережі зовнішнього освітлення по вул.Чумацтва у м.Запоріжжі 221 792,66 

11 
Мережі зовнішнього освітлення по вул.Кругова, 57, 57а, 59, 59а у 

м. Запоріжжі 
311 412,74 

12 
Мережі зовнішнього освітлення по вул.Полякова,13а,13б, 15б у 

м.Запоріжжі 
357 042,84 

13 
Мережі зовнішнього освітлення по пров.Гімалайський у м. 

Запоріжжі 
166 113,69 

14 Мережі зовнішнього освітлення по вул.Чубанова у м. Запоріжжі 1 487 698,01 

 

 
Директор департаменту комунальної 
власності та приватизації Запорізької  
міської ради        О.П.Забутний 
 

 
Керуючий справами  
виконкому міської ради      Р.А.Омельянович 


